



## WYKONAWCY

**Dotyczy:** informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Udzielenie leasingu operacyjnego na dostawę pojazdów specjalistycznych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Katowicach.**”, oznaczenie sprawy: PN/33/2019

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ofertę, w której miesięczne raty leasingowe będą oparte na stałej stopie procentowej? Takie rozwiązanie powoduje niezmiennosc wysokości rat przez cały okres umowy.

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści ofertę gdzie okres leasingu wynosi 5 lat (liczba miesięcznych rat leasingowych 60) ?

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Malara

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha